

625

Dnia: 11.11.1969r.

Kronika sportowa

Piłkarze II-ej ligi zakończyli rundę jesienną rozgrywek. Ostatni mecz bydgoskiego "Zawiszy" ze "Śląskiem" we Wrocławiu potwierdził jeszcze raz, że drużyna nasza nie ~~jest~~ była dobrze przygotowana do walk o mistrzowskie punkty. Częste remisy na własnym stadionie, porażki na wyjazdach - dowodzą, że szkolenie, że treningi naszego II-ligowego zespołu nie stoją na właściwym poziomie. Rundę jesienną "Zawisza" zakończył, zajmując siódma pozycję w tabeli, a ~~wła~~ więc na 16-cie zespołów w tej klasie, jest to bezpieczne miejsce, jednak nie stwarza korzystnych perspektyw w staraniach o zajęcie czołowego miejsca w II-ej lidze i awans w szeregi ekstra-klasy. Spodziewamy się, że kierownictwo sekcji oraz działacze, odpowiedzialni za dobre przygotowanie piłkarzy do nowej rundy, uczynią wszystko, aby na wiosnę drużyna jak najlepiej była przygotowana do trudnych spotkań mistrzowskich.

x x x

Również piłkarze ~~III-ej~~ III-ej ligi okręgowej zakończyli jesienną rundę rozgrywek. Przewodnikiem tabeli został drugi zespół bydgoskiego "Zawiszy" przed "Budowlanymi" Bydgoszcz i "Unią" Wąbrzeźno. Toruński "Gryf" zajmuje czwartą pozycję przed "Włocławianką", grudziądzkim "Ruchem" i ciechocińskim "Zdrojem". Toruński "Pomorzanin", który fatalnie spisywał się w zakończonym sezonie piłkarskim, zajmuje ostatnią 16-tą pozycję.

x x x

Liga międzywojewódzka /inaczej III-cia liga/ rozegra jeszcze dwie kolejki spotkań. Obecnie w tabeli prowadzi poznańska "Warta" przed gdańską "Lechią" i gdyńską "Flotą". "Polonia" Bydgoszcz awansowała na piąte miejsce w tabeli, a włocławski "Kujawiak", który dość często robi miłe niespodzianki, zajmuje 10-tą pozycję na 16-cie zespołów uczestniczących w rozgrywkach.

427

Piłkarze bydgoskiej "Polonii" wyjadą w niedzielę do Kalisza, gdzie spotkają się z "Calisią", a "Kujawiak" gościć będzie u siebie gdyńską "Flotę". W ostatnich meczach 23-go bieżącego miesiąca, "Polonia" rozegra mecz w Bydgoszczy ze szczecińską "Pogonią", a Kujawiak wyjedzie do Konina na mecz z "Zagłębiem",

x x x

Na temat przebiegu rozgrywek jesiennej rundy nadamy specjalny komentarz po zakończeniu spotkań ligi międzywojewódzkiej.

x x x

Podczas gdy spotkania piłkarskie o mistrzowskie punkty dobiegają końca, hokeiści ekstraklasy toczą w dalszym ciągu zacięte boje na lodowiskach w różnych okręgach kraju. Z różnym szczęściem walczą nasi reprezentanci. Ostatnia seria spotkań nie przyniosła naszym zespołom sukcesu. W spotkaniach z "Naprzodem" w Janowie i "Baildonem" w Katowicach "Pomorzanin" przegrał oba spotkania, a "Polonia" jedno przegrała i jedno zremisowała. ~~xxxxxxx~~
~~naszxxxxxxx~~ W rezultacie dotychczasowych rozgrywek pierwsze miejsce w tabeli I-szej ligi hokeja lodowego zajmuje "Podhale" Nowy Targ przed janowskim "Naprzodem". Bydgoska "Polonia" zajmuje szóstą pozycję, a "Pomorzanin" ósmą. W lidze hokejowej walczy 10 drużyn.

x x x

Dobrze spisują się bydgoskie drużyny bokserskie w walkach o mistrzostwo II-ej ligi. Ubiegłej niedzieli, o czym obszerniej informowaliśmy, "Zawisza" wygrał z zespołem TS Bytom 15:5, a "Brda" pokonała "Budowlanych" z Olsztyna 16:4. A więc brawo pięścicarze ! W grupie I-szej "Brda" zajmuje piąte miejsce na 10 walczących drużyn, a w grupie II-ej "Zawisza" jest nadal przodownikiem. Życzymy naszym zespołom dalszych sukcesów.

x x x

Koszykarze i koszykarki I-szej ligi zainaugurowali nowy sezon mistrzowski. Jednak bez powodzenia walczyły nasze dwie I-ligowe drużyny. Toruński AZS w spotkaniu zespołów męskich przegrał we Wrocławiu ze "Śląskiem" 77:95 i w Katowicach z "Baildonem" 64:75. Również koszykarki walczyły bez powodzenia. Zespół toruńskiego AZS-u przegrał u siebie z AZS-em Warszawa 55:62 i z AZS-em ~~Lublin 55:58~~ Lublin 53:58. A więc wyniki te powinny być sygnałem dla kierownictwa sekcji i trenerów do wzmożenia pracy z zawodnikami i zawodniczkami, którzy niewątpliwie w następnych spotkaniach walczyć będą z większą wolą zwycięstwa i bardziej ambitnie niż to było w spotkaniach inauguracyjnych.

x x x

W Rogowie w powiecie żnińskim rozegrany został ubiegłej niedzieli jesienny turniej hokeja na trawie. Wywołał on bardzo duże zainteresowanie ^{miejsc} dzięki dobrej organizacji imprezy. W spotkaniach młodzików pierwsze miejsce zajął LKS Rogowo, drugie SKS "Młody Las" z Torunia, trzecie LZS Gąsawa. W spotkaniach juniorów pierwsze miejsce zajęli hokeiści Rogowa przed Gąsawą i drużyną Młodego Lasu z Torunia.

x x x

Okręgowy Związek Tenisowy ogłosił listę klasyfikacyjną najlepszych zawodników i zawodniczek w zakończonym sezonie 1969 roku. W kategorii seniorów pierwsze miejsce zajmuje Regina Kozłowska przed ~~Krzysztofem~~ Jadwigę Myłyk - obie "Polonia" Bydgoszcz. Trzecie miejsce zajmuje Krystyna Rogalska "Gopłania" Inówrocław. W kategorii seniorów Henryk Drzymalski - "Zawisza" Bydgoszcz przed Czesławem Szewczykiem "Polonia" Bydgoszcz. Trzecie miejsce zajmuje Piotr Nagel "Wisła" Toruń.

x x x

Nazwiska najlepszych tenisistów w kategorii juniorów i młodzików podamy w następnej kronice.